
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
"Centrální vstupní pavilon a přístavba chirurgického pavilonu v Nemocnici 

Rudolfa a Stefanie Benešov – Design and Build"  
(dále jen „dodatek“) 

 
I. Smluvní strany 

 
OBJEDNATELEM:  
  Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s., 
  nemocnice Středočeského kraje 
  Máchova 400, 256 30 Benešov 
  IČO: 272 53 236 
  DIČ: CZ27253236 
  Zastoupená předsedou představenstva a ředitelem MUDr. 

Romanem Mrvou, LL.M.   
(dále jen „objednatelem“) 
 
a 
 
ZHOTOVITELEM: 
     BDS Benešov s.r.o. 
                              Sídlo: Myslíč 30 
                              256 01 Benešov 
       IČO:  272 38 717 
         DIČ: CZ27238717 
                            Bankovní spojení: ČSOB Benešov    
                           č.ú. 247476676/0300 

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 106790 

  zastoupenou Davidem Božovským  
 (dále jen „zhotovitelem“) 
 
Obě smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy „Centrální vstupní pavilon a 
přístavba chirurgického pavilonu v Nemocnici Rudolfa a Stefanie Benešov – 
Design and Build“ uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 17.3.2021 (dále 
jen "smlouva") následovně: 
 

II. Předmět dodatku 
1. Předmět díla se mění o: 
 
Práce dle změnového listu ZL1, ZL2, ZL3 a ZL4 
 
2. Podkladem pro vypracování dodatku ke smlouvě je položkový rozpočet změnový 
list č.1, který je přílohou č.1, položkový rozpočet změnový list č.2, který je přílohou 
č.2, položkový rozpočet změnový list č.3, který je přílohou č.3, položkový rozpočet 
změnový list č.4, který je přílohou č.4 tohoto dodatku.  
 

III. Cena díla 
 
1. Cena za provedení díla se na základě tohoto dodatku mění: 
 
 Cena díla dle Smlouvy o dílo činí bez DPH         412 801 250,00 Kč 
 
 Méněpráce dle změnového listu č.1 bez DPH            12 706 459,10 Kč 



 
 Vícepráce dle tohoto změnového listu č.1 bez DPH   21 656 472,47 Kč 
 

Méněpráce dle změnového listu č.2 bez DPH                1 933 116,00 Kč 
 
 Vícepráce dle tohoto změnového listu č.2 bez DPH   38 196 147,60 Kč 
 

Méněpráce dle změnového listu č.3 bez DPH              14 576 582,00 Kč 
 
 Vícepráce dle tohoto změnového listu č.3 bez DPH   27 841 888,00 Kč
  

Méněpráce dle změnového listu č.4 bez DPH                2 854 213,48 Kč 
 
 Vícepráce dle tohoto změnového listu č.4 bez DPH   17 420 718,83 Kč 
 
 

Cena díla celkem včetně všech změnových listů bez DPH 
 

485 846 106,32 Kč 
 

2. Cena prací prováděných na základě tohoto dodatku je rozepsána do položek 
prací, dodávek a do řemeslných oborů v podrobném položkovém rozpočtu (výkaz 
výměr), jež tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku. 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran 
a uzavírá se na dobu neurčitou. Ostatní ujednání se nemění. 
 
Přílohy: 
Příloha č.1 – položkový rozpočet změnový list č.1 
Příloha č.2 – položkový rozpočet změnový list č.2 
Příloha č.3 – položkový rozpočet změnový list č.3 
Příloha č.4 – položkový rozpočet změnový list č.4 
 
 
 
 
 
V  Benešově dne ............................                   V  Benešově dne ............................ 
 
 
 
 
 
 ………………………………….. …………………………………. 
 za objednatele za zhotovitele 
 MUDr. Roman Mrva, LL.M. David Božovský 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s. BDS Benešov s.r.o. 


